
令和 5年 4月 11日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。先日、100円均一にて、1点 110円の支払

いについて、クレジットカードの支払いで、「一括の支払いで良いですか」と

丁寧に聞かれました。意地悪な私は、「60回払いで」と冗談を申し上げたとこ

ろ、想定に無い返しだったようでフリーズする定員さん。大変ご迷惑をおかけ

しました、冗談です。 

さて以下の情報を頂きました。重ねて各部会ごとご協力頂けますようお願いし

ます。居宅支援事業所さまよりは、1名の立候補があったと伺っています。も

う 1名程、ご協力者をお願いしたいと聞いております。我こそは、とぜひ。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴様 

 

平素から大変お世話になっております。 

3月末に各務原市高齢福祉課地域包括ケア推進室から各部会のみなさまへ「人

生会議普及啓発推進員」の公募をいたしました。 

4月 10日締切となりましたが、まだ応募が少ない状況です。短期間では有り

ますが、今一度、14日金曜日まで締切日を延長したく存じます。このため、

通所介護、訪問介護、居宅介護支援専門員、施設の事業所の方々へ募集延長の

お知らせをお願い申し上げます。ご不明な点やもう少し詳しいことを聞いてか

ら判断したいということでしたら、お気軽に在宅医療・介護連携支援ステーシ

ョンの中平までご連絡くださいますよう、お願いいたします。 

０９０－９２６４－８００４ 

また、締切日を過ぎましてもご応募が少ない場合には、各部会の長へご相談さ

せていただき、そのうえで事業所によってはこちらからお声をかけさせていた

だきたく存じますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション 

在宅医療・介護連携推進コーディネーター 中平 民恵 

〒５０４－０８１６ 

各務原市蘇原東島町４－６－２（東海中央病院内）  

ＴＥＬ ０９０－９２６４－８００４ 

ＦＡＸ ０５８－  ３８２－９８５３ 


